



# CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 – Centro - Fone: (66) 3597-1145  
CNPJ – 33.683.772/0001-24

## LISTA DE COMPRAS APROVADA

Documento	Número: 23/2024	Data: 26/06/2024	Situação: Deferido	Valor Estimado: R\$ 0,00
Estrutura administrativa:	1.01.001.1 - CAMARA MUNICIPAL			Valor Aprovado: R\$ 0,00
Descrição:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MARGENARIA, PARA A CONFEÇÃO, EXECUÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS OBJETIVANDO ATENDER A CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE/MT.			

### Dotação orçamentária

01.001.01.031.0001.2001.4.4.90.52.1.500.00000000	Valor
	R\$ 59.111,40
<b>Valor Total: R\$ 59.111,40</b>	

### Itens

#### MESA DE REUNIÃO EM MDF LOURO PRETO/NOCE NATURALE MEDINDO 4,00X1,00X0,80 COM PAINEL LOURO PRETO MEDINDO 2,00X1,00 MTS

Estrutura administrativa	Qtde. solicitada	Valor solicitado	Qtde. aprovada	Valor aprovado
1.01.001.1 - CAMARA MUNICIPAL	1,0000	R\$ 5.896,00	1,00	R\$ 5.896,00
	1,0000		1,00	R\$ 5.896,00

#### ARMÁRIO NICHU MDF LOURO PRETO/NOCE NATURALE MEDINDO 2,50X0,30X0,25

Estrutura administrativa	Qtde. solicitada	Valor solicitado	Qtde. aprovada	Valor aprovado
1.01.001.1 - CAMARA MUNICIPAL	3,0000	R\$ 762,80	3,00	R\$ 2.288,40
	3,0000		3,00	R\$ 2.288,40

#### NICHU EM (L) MDF LOURO PRETO/NOCE NATURALE MEDINDO 1,00X1,50X0,30

Estrutura administrativa	Qtde. solicitada	Valor solicitado	Qtde. aprovada	Valor aprovado
1.01.001.1 - CAMARA MUNICIPAL	3,0000	R\$ 934,80	3,00	R\$ 2.804,40
	3,0000		3,00	R\$ 2.804,40

#### ESCRIVANINHA EM (L) MEDINDO 2,10X1,80X0,60 COM 4 GAVETAS DE 45X45 EM MDF LOURO PRETO/NOCE NATURALE

Estrutura administrativa	Qtde. solicitada	Valor solicitado	Qtde. aprovada	Valor aprovado

Data: 01/07/2024 12:09:21

Data de emissão: 01/07/2024 12:09:21





# CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 – Centro - Fone: (66) 3597-1145  
CNPJ – 33.683.772/0001-24

1.01.001.1 - CAMARA MUNICIPAL	6,0000	R\$ 3.634,00	6,00	R\$ 21.804,00
	6,0000		6,00	R\$ 21.804,00

## ARMARIO COM MEDINDO 2,50X0,80X0,50 COM 4 PORTAS E 2 GAVETAS SUSPENSA DE 45X50 EM UMA DIVISÓRIA NA PARTE INTERIOR, EM MDF LOURO PRETO/NOCE NATURALE

Estrutura administrativa	Qtde. solicitada	Valor solicitado	Qtde. aprovada	Valor aprovado
1.01.001.1 - CAMARA MUNICIPAL	3,0000	R\$ 3.294,80	3,00	R\$ 9.884,40
	3,0000		3,00	R\$ 9.884,40

## ARMARIO COM 3 PORTAS EM MDF EM (L) LOURO PRETO/NOCE NATURALE MEDINDO 1,00X1,50X0,80 COM UMA DIVISÓRIA NA PARTE INTERIOR

Estrutura administrativa	Qtde. solicitada	Valor solicitado	Qtde. aprovada	Valor aprovado
1.01.001.1 - CAMARA MUNICIPAL	3,0000	R\$ 2.925,60	3,00	R\$ 8.776,80
	3,0000		3,00	R\$ 8.776,80

## ARMARIO DE BANHEIRO MEDINDO 1,20X0,60X0,50 COM 2 PORTAS, COM UMA DIVISÓRIA INTERNA E 3 GAVETAS DE 40X40 EM MDF LOURO PRETO/NOCE NATURALE E PAINEL MEDINDO 1,20X0,70

Estrutura administrativa	Qtde. solicitada	Valor solicitado	Qtde. aprovada	Valor aprovado
1.01.001.1 - CAMARA MUNICIPAL	2,0000	R\$ 1.697,40	2,00	R\$ 3.394,80
	2,0000		2,00	R\$ 3.394,80

## ESCRIVANINHA EM (L) LOURO PRETO/NOCE NATURALE MEDINDO 2,20X2,30X0,60 COM 4 GAVETAS DE 45X45

Estrutura administrativa	Qtde. solicitada	Valor solicitado	Qtde. aprovada	Valor aprovado
1.01.001.1 - CAMARA MUNICIPAL	1,0000	R\$ 4.262,60	1,00	R\$ 4.262,60
	1,0000		1,00	R\$ 4.262,60
			Valor total	R\$ 0,00

*[Handwritten signature]*

APARECIDA PICONFORNAZIERI

Data: 01/07/2024 12:09:21

Data da emissão: 01/07/2024 12:09:21

AGIL Blue Compras e Licitações - Agil Software Brazil

